17.11.2009 Il.liga dorostu Glac Petr

Spolecna STK pfi KKKS a PKKS

Zpravodaj ¢. 9 - I1.liga dorostu

SKUPINA A

V pondélni dohravce doslo k prekvapeni kdyz ve vyrovnaném utkani , bécko” porazilo ,,acko”.
V tUvodnich dvojicich ziskali ,domaci“ naskok 22 kuzelek a kdyz nejlepsi hrac , hosti“ svlij souboj
vyhrdl o pouhé 4 kuzelky prekvapeni bylo na svété.

Jilemnice uz opét s Lukdsem Sysem ziskala oba body ve vyrovnaném utkani. O vysledku
v podstaté rozhodlo vitézstvi opét dobre hrajiciho Jirky Drabka. V dalsi dvojici domdci ziskali vétsi
vedeni. | kdyZ pak Nela Pristandova stahovala tak vysledek ve prospéch hosti otocit nedokazala.

Vedouci celek nemél problémy se ziskem dalSich bodu. Sice v prvni dvojici je zaskocil dobre
hrajici Lukas Kostka, ale pak uz hrali domdci jasny prim.

Na vedlejsich drahach pak domacimu bécku nepomohlo ani vedeni po prvni dvojici o 35
kuzelek. Druhou dvojici i pres stfidani prohrali a o bodech pro hosty rozhodl vybornym vykonem
nejlepsi hrac soutéze Petr Janouch.

SKK Vrchlabi B - SKK Vrchlabi A 6:2 1218:1200 16.11.09
TJ Jilemnice - SKK Ji¢in 6:2 1190:1171 15.11.09
SKK Hofice A - TJ Uragan Milovice 6:2 1228:1115 15.11.09
SKK Hofice B - Sp. Rokytnice n.J. 2:6 1153:1201 15.11.09
SKK Vrchlabi B 1218 6:2 1200 SKK Vrchlabi A
Glos Josef 405 2:0 390 Polacek Jan
Holubec Dan 419 2:0 412 Pokorny Josef
Votockova Petra 394 0:2 398 Ringel Jan
rozhod¢i: Dymacek Josef utkdni trvalo: 2:15 divdki: 10
TJ Jilemnice 1190 6:2 1171 SKK Jicin
Drabek Jiri 429 2:0 405 Jirasko Zbynék
Sys Lukas 402 2:0 356 Sulc Marek
Hordk Lubomir 359 0:2 410 Pristandovd Nela
rozhod¢i: Kral Josef utkdni trvalo: 2:30 divdki: 10
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SKK Hofice A 1228 12 1115 TJ Uragan Milovice
Palm Patrik 403 12 418 Kostka Lukas
Kraémar FrantiSek 430 :0 361 Ornstova Veronika
Zivr Ladislav 395 :0 336 Jaros David
rozhodci: Novotny Jindfich utkani trvalo: 2:10 divaka: 10
SKK Hofice B 1153 16 1201 Sp. Rokytnice n.J.
Balihar Vojtéch 423 :0 388 Kucera Tomas
Ruml Dominik* 353 2 362 Volf Jan
Horak Ludék 377 12 451 Janouch Petr
*od 51.hodu Mazura Martin
rozhodci: Novotny Jindfich utkdni trvalo: 2:10 divdka: 10
Tabulka po 8.kole:
1. SKK Hofice A 8 8 0 0 1256 54:10 16
2. Sp.Rokytnice n.J. 8 5 0 3 1210 34:30 10
3. SKKJi¢in 8 4 1 3 1198 38:26 9
4. SKK Vrchlabi A 8 4 1 3 1177 38:26 9
5. TIlJilemnice 8 4 1 3 1022 36:28 9
6. SKK Hotice B 8 2 1 5 1097 24 :40 5
7. SKKVrchlabi B 8 2 1 5 1081 20:44 5
8. TJ Uragdn Milovice 8 0 1 7 1077 12:52 1
Poradi jednotlivcu:
1. Janouch Petr Rokytnice 434,9 5/5
2. Zivr Ladislav Hofice A 423,7 5/5
3.  Pristandova Nela Jiéin 419,1 4/5
4.  Kraémar FrantiSek Hofice A 418,5 5/5
5. Drabek Jifi Jilemnice 417,0 5/5
6. RingelJan Vrchlabi A 414,9 5/5
7. Palm Patrik Hofice A 411,8 5/5
8.  Planansky Agaton Jidin 402,6 4/5
9. lJirasko Zbynék Jiéin 391,2 4/5
10. VolfJan Rokytnice 390,2 4/5
11. Polaéek Jan Vrchlabi A 387,3 5/5
12. Hordk Lubomir Jilemnice 385,8 5/5
13. Balihar Vojtéch Hofice B 382,2 4/5
14. Kostka Lukas Milovice 380,3 5/5
15. Pokorny Josef Vrchlabi A 380,3 5/5
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16.
17.
18.
19.

Glos Josef

Zajic Michal
Votockova Petra
Hlavacek Lukas
Tulka Vojtéch
Valasek Michal
Tryzna Lukas

Kapras Karel
Hordk Ludék

Sulc Marek
Holubec Dan
Kucera Tomas
Nosek Tomas
Ruml Dominik
Sys Lukas
Mazura Martin
Jaros David
Plocha Stépanka
Ornstova Veronika
Lubikova Hana
Graciasova Jitka
Ornst Tomas
Vorel FrantiSek

Vv

Program pfistiho kola:

SKK Hotice B
Sp. Rokytnice n.J.
TJ Uragan Milovice

SKK Jigin

Il.liga dorostu

Vrchlabi B
Vrchlabi B
Vrchlabi B
Hofice B
Hofice A
Rokytnice
Vrchlabi A
Rokytnice
Hofice B
Jicin
Vrchlabi B
Rokytnice
Milovice
Hofice B
Jilemnice
Hofice B
Milovice
Milovice
Milovice
Rokytnice
Vrchlabi B
Milovice
Jilemnice

SKK Vrchlabi B
SKK Hofice A
TJ Jilemnice

SKK Vrchlabi A
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22.11.

22.11.

21.11.

22.11.

378,7
359,3
358,7
357,7
436,0
403,8
392,0

390,3
386,1

386,0
382,8
379,5
376,5
371,2
368,5
359,0
348,0
344,6
342,5
342,0
335,6
333,6
237,0

09:00
09:00
09:00

09:00

4/5
4/5
4/5
4/5
1/5
2/5
1/5
3/5
3/5
2/5
2/5
2/5
2/5
2/5
3/5
3/5
3/5
3/4
2/5
1/5
3/5
3/5
1/5

Glac Petr
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SKUPINA B
Rychnov hlavné zasluhou posledni dvojice nakonec ziskal remizu v nepfilis kvalitnim utkani.
Na lepsi Urovni je pouze vykon hostujiciho Vejdy, po tomto kole nejlepsiho hrace skupiny B.

Pardubice diky tomu, Ze Myto nema tretiho hrace na urovni nemély problém s celkem
hladkym vitézstvim. O dva body ve skore pfiSly az tésné v zavéru.

Start Rychnov n.Kn. - Sokol Rybnik 4:4 1080:1003 14.11.09
Tesla Pardubice - KK Vys. Myto 6:2 1114:977 14.11.09
KK Zalab3ak Smifice - Jiskra Hylvaty 09.01.10
Start Rychnov n.Kn. 1080 4:4 1003 Sokol Rybnik
Hajek Jakub 359 0:2 407 Vejda Michal
Ehl JiFi 336 0:2 341 Hllka Dominik
Chmura Martin 385 2:0 255 Safaf JiFi
rozhodci: Frydrych Miroslav utkani trvalo: 2:15 divaka: 4
Tesla Pardubice 1114 6:2 977 KK Vysoké Myto
Hubacek Lukas 364 2:0 349 Zahdlka Martin
Hubacek Martin 395 2:0 260 Jirout Vojtéch
Drabek Matéj 355 0:2 368 Sotner Jan
rozhod¢i: Smerekova Marie utkdni trvalo: 2:00 divdka: 6
KK Zalabak Smifice hraje se 9.1.2010 Jiskra Hylvaty

start nahradnika: 3.start: Safar Jifi (21514) Rybnik
1.start: Hajek Jakub (20712) Rychnov

Tabulka po netdplném 8.kole:

1. SKSolnice 6 6 0 0 1130 44 : 4 12
2. Tesla Pardubice 7 4 1 2 1097 36:20 9
3. lJiskra Hylvaty 6 4 0 2 1127 28:20 8
4. Start Rychnov n.Kn. 7 3 1 3 1063 28:28 7
5. Sokol Rybnik 7 2 2 3 1049 24 :32 6
6. KK Z3alabak Smifice 6 1 0 5 1012 12:36 2
7. KK Vysoké Myto 7 1 0 6 982 12:44 2
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Poradi jednotlivct:
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KK Zalabdk Smifice
Jiskra Hylvaty

KK Vysoké Myto

Vejda Michal
Palicka Tomas
Smida Véaclav
Vencl Jan
Stejskal Jakub
John Jifi

Ivan Martin

Kutil Jaroslav
Drabek Matéj
Hubdacek Martin
Lepka Ondiej
Hartman Jaroslav
Hulka Dominik
Chmura Martin
Varhanik Jakub
Cvejnova Markéta
Ehl JiFi

Zahalka Martin
Sotner Jan

Rehéak Karel
Jirout Vojtéch
SafaF Jifi
Prokopovad Tereza
Vosecka Kristyna
Skorfia Alexandr
Hajek Jakub
Hubacek Lukas
Poloch Milan
Bldha Ondrej
Novotny Vojtéch

Program pfistiho kola:

Il.liga dorostu

Rybnik
Solnice
Smifice
Hylvaty
Hylvaty
Hylvaty
Smifice
Solnice
Pardubice
Pardubice
Rychnov
Solnice
Rybnik
Rychnov
Pardubice
Solnice
Rychnov
Vys.Myto
Vys.Myto
Hylvaty
Vys.Myto
Rybnik
Smifice
Pardubice
Vys.Myto
Rychnov
Pardubice
Rychnov
Smifice
Rybnik

SK Solnice
Tesla Pardubice

Sokol Rybnik

397,9
396,6
390,0
388,2
387,2
385,5
379,6
377,8
376,4
375,0
370,2
366,5
364,9
362,7
362,2
350,2
347,0
341,0
338,8
328,7
294,3
280,3
258,4
412,0
380,0
359,0
341,2
321,5
311,0
288,3

4/4
3/3
5/6
3/3
3/3
2/3
5/6
3/3
3/4
4/4
4/5
2/3
4/4
5/5
4/4
2/3
4/5
4/4
4/4
2/3
4/4
3/4
5/6
1/4
1/3
1/5
2/4
2/5
3/5
2/3

16.01. 09:00
21.11. 09:00

21.11. 09:00

Glac Petr
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